- 1 -

烟 台 大 学 文 件

烟大校发〔2016〕2 号

关于给予邰梦圆等 575 名同学表彰奖励的决定

2015 年度，我校有关部门和学院积极组织学生参加各类

学科竞赛、科技创新比赛和文体竞赛，在“2015 年全国大学

生英语竞赛”、“ 西门子杯工业自动化挑战赛”“ 全国周培源

大学生力学竞赛”、“ 第十四届山东省大学生科技文化艺术

节”、“ 山东省互联网+创新创业大赛”等 36 项省级及以上比

（竞）赛中，我校学生均取得了突出成绩，共获得奖项 257

项，其中，国家级特等奖 3 项，国家级一等奖 9 项，国家级

二等奖 15 项，国家级三等奖 24 项，省级特等奖 1 项，省级

一等奖 45 项，省级二等奖 61 项，省级三等奖 70 项，国家

学会级一等奖 6 项，国家学会级二等奖 23 项。在比赛中，

烟大学子奋发有为、敢于争先，创造了卓越战绩，取得了丰

硕成果，充分展现了我校学生创新实践能力强、综合素质高

的良好面貌，这对于进一步加强学风建设、形成浓厚的校园

学术氛围发挥了积极作用。根据《烟台大学学生奖励实施办

法》（烟大校发〔2014〕45 号）的有关规定，经研究，决定

- 2 -

给予法学院邰梦圆等 575 名同学表彰奖励。

希望广大同学以他们为榜样，刻苦学习、勇于实践、善

于创新，努力提高综合素质，为进一步建设烟大良好的学风

做出积极贡献，并努力在实现中国梦的伟大实践中创造自己

的精彩人生。

附件：烟台大学 2015 年度省级及以上比（竞）赛获奖

学生表彰奖励名单

                              烟台大学

                           2016 年 1 月 7 日

烟台大学办公室 2016年1月11日印发

比（竞）赛名称 获奖学生姓名 奖项等级 获奖学生所在学院 奖励金额(元)

中国第十三届Jessup国际
法模拟法庭全国选拔赛

邰梦圆、张先、李
泽坤、李佳璐、叶

焯灵

国家学会级二
等奖

法学院 600

中国第十三届Jessup国际
法模拟法庭全国选拔赛

李泽坤
（最佳辩手）
国家学会级二

等奖
法学院 600

第十四届"挑战杯"·鲁信
山东省大学生课外学术科

技作品竞赛

王鑫涛、李繁、商
浩然、孙德敏、张
剑、刘兆宁、于宜

平、刘晓东

省级二等奖 法学院 800

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

张慧钰 省级三等奖 法学院 600

第十四届山东省大学生科
技文化艺术节舞蹈大赛

刘柏悦 省级一等奖 法学院 1000

山东省高等学校大学生模
拟法庭比赛

龙虹竹 刘奕恺 王笑
蓉 马传琪 谭文洁 于

梦瑶
省级一等奖 法学院 1000

2015年全国大学生英语竞
赛

方竞妍 国家级一等奖
光电信息科学技术学

院
3000

第十四届山东省大学生科
技文化艺术节（花球）

刘佳露 赵雪莹 董媛
媛 王璐莹 丁晓娇 朴
雪莲 裘瑞 张效娜 张
艳丽 张纪烽 谭永高
苏颖 赵慧慧 帅维维

迪丽曼 孙仪

省级一等奖
光电信息科学技术学

院
1000

第十四届山东省大学生科
技文化艺术节（爵士）

刘佳露 赵雪莹 董媛
媛 王璐莹 丁晓娇 朴
雪莲 裘瑞 张效娜 张
艳丽 张纪烽 谭永高
苏颖 赵慧慧 帅维维

迪丽曼 孙仪

省级一等奖
光电信息科学技术学

院
1000

第十四届山东省大学生科
技文化艺术节

李谨兆 省级三等奖
光电信息科学技术学

院
600

省十四届科技文化艺术节
轮滑交流赛

范金修 省级二等奖
光电信息科学技术学

院
800

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

马银双 省级二等奖
光电信息科学技术学

院
800

第十四届山东省大学生科
技文化艺术节

李谨兆 省级三等奖
光电信息科学技术学

院
600

全国大学生电子设计竞赛
蒋绪涛、王朝锐、

周迎杰
国家级一等奖

光电信息科学技术学
院

3000

全国大学生电子设计竞赛
李鹏、翟堃贤、 耿

晨晨
省级一等奖

光电信息科学技术学
院

1000

全国大学生电子设计竞赛
张龙、李刘杰、高

肇晨
省级一等奖

光电信息科学技术学
院

1000

烟台大学2015年度省级及以上比（竞）赛获奖学生表彰奖励名单

比（竞）赛名称 获奖学生姓名 奖项等级 获奖学生所在学院 奖励金额(元)

烟台大学2015年度省级及以上比（竞）赛获奖学生表彰奖励名单

全国大学生电子设计竞赛
崔士杰、赵敏、王

曼
省级一等奖

光电信息科学技术学
院

1000

全国大学生电子设计竞赛
王裕峰、刘延旭、

卢建
省级一等奖

光电信息科学技术学
院

1000

全国大学生电子设计大赛
王增浩、汤保龙、

马晓文
省级一等奖

光电信息科学技术学
院

1000

全国大学生电子设计竞赛
吴嘉诚、冯德、陈

文星
省级一等奖

光电信息科学技术学
院

1000

全国大学生电子设计竞赛
徐雅楠、徐璐、王

文月
省级一等奖

光电信息科学技术学
院

1000

全国大学生电子设计竞赛
符坚、李明远、丁

光宇
省级二等奖

光电信息科学技术学
院

800

全国大学生电子设计竞赛
王光远、孙海卫、

张烨鹏
省级二等奖

光电信息科学技术学
院

800

全国大学生电子设计竞赛
费振壮、纪玉晖、

陈瑞琦
省级二等奖

光电信息科学技术学
院

800

全国大学生电子设计大赛
张晓宇、潘纪哲、

宗奕彤
省级三等奖

光电信息科学技术学
院

600

全国大学生电子设计大赛
陶胜、王一帆、张

春晖
省级三等奖

光电信息科学技术学
院

600

山东省大学生物联网大赛
徐雅楠、徐璐、王

文月
省级一等奖

光电信息科学技术学
院

1000

国际大学生iCAN创新创业
大赛（原名美新杯中国

MEMS传感器应用大赛）

崔士杰、张烨鹏、
王光远

省级三等奖
光电信息科学技术学

院
600

国际大学生iCAN创新创业
大赛（原名美新杯中国

MEMS传感器应用大赛）

翟堃贤、耿晨晨、
王曼

省级三等奖
光电信息科学技术学

院
600

国际大学生iCAN创新创业
大赛（原名美新杯中国

MEMS传感器应用大赛）

符坚、李明远、丁
光宇

国家级三等奖
光电信息科学技术学

院
1000

国际大学生iCAN创新创业
大赛（原名美新杯中国

MEMS传感器应用大赛）

吴嘉诚、陈文星、
冯德、李琪

国家级三等奖
光电信息科学技术学

院
1000

国际大学生iCAN创新创业
大赛（原名美新杯中国

MEMS传感器应用大赛）

费振壮、纪玉晖、
汪昭河

国家级三等奖
光电信息科学技术学

院
1000

山东省挑战杯大赛
费振壮、纪玉晖、

汪昭河
省级三等奖

光电信息科学技术学
院

600

山东省大学生综合素质大
赛

王超 省级一等奖
光电信息科学技术学

院
1000

山东省大学生综合素质大
赛

盛淑贤 省级一等奖
光电信息科学技术学

院
1000

全省高校大学生“中华魂.
中国梦”纪念抗日战争胜

利70周年演讲比赛
徐煦 省级三等奖

光电信息科学技术学
院

600

比（竞）赛名称 获奖学生姓名 奖项等级 获奖学生所在学院 奖励金额(元)

烟台大学2015年度省级及以上比（竞）赛获奖学生表彰奖励名单

“外研社杯”全国英语写
作大赛

方竞妍 省级三等奖
光电信息科学技术学

院
600

第十四届“挑战杯”全国
大学生课外学术科技作品

竞赛

蒋绪涛、周迎杰、
王朝锐

省级三等奖
光电信息科学技术学

院 600

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

刘泽权 省级二等奖 海洋学院 800

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

赵德伟 省级三等奖 海洋学院 600

山东省互联网+创新创业
大赛

曲慧敏 潘广臣 庄媛
孟祥森 陈翔

省级一等奖 海洋学院 1000

山东省互联网+创新创业
大赛

张玉祥 王珅 吴艳庆
王仁龙 王志宝

省级三等奖 海洋学院 600

第八届全国大学生节能减
排社会实践与科技竞赛

李自强，苗佳乐，
邱真

国家级三等奖 海洋学院 1000

第九届全国大学生化工设
计大赛

鲍鹏、杨建国、张
琛、罗荣、陈建华

国家学会级二
等奖

化学化工学院 600

山东省第四届大学生化工
过程实验技能竞赛

王梅梅、刘仲谦、
杨国举

省级三等奖 化学化工学院 600

山东省第四届大学生化工
过程实验技能大赛

曹坤、赵晓燕、高
宋毅

省级三等奖 化学化工学院 600

第十四届山东省大学生科
技文化艺术节大学生高分

子实用技术大赛

周雪、张奇、王延
旭、苏小妹

省级二等奖 化学化工学院 800

第十四届山东省大学生科
技文化艺术节大学生高分

子实用技术大赛

孙金旭、郭敏、霍
康伟、刘素素、乔

治刚
省级三等奖 化学化工学院 600

“惠城杯”第七届山东省
大学生化学实验技能竞赛

刘蕊 省级二等奖 化学化工学院 800

“惠城杯”第七届山东省
大学生化学实验技能竞赛

翟健 省级三等奖 化学化工学院 600

“惠城杯”第七届山东省
大学生化学实验技能竞赛

庄晶 省级三等奖 化学化工学院 600

中国当代大学生文学作品
大展赛

颜晓 国家级三等奖 化学化工学院 1000

第二届山东省大学生科技
创新大赛

高习瑞、赵巍、张
桐、倪敬越、王辉

强
省级三等奖 化学化工学院 600

第十四届山东省大学生科
技艺术节摄影大赛

韩世龙 省级三等奖 化学化工学院 600

第十四届“挑战杯”全国
大学生课外学术科技作品

竞赛

王辉强、李雪、赵吉

路、赵红玉
省级三等奖 化学化工学院 600

第十四届“挑战杯”全国
大学生课外学术科技作品

竞赛

周雪、张奇、王延旭
、苏小妹、李帅、李
婷、孙金旭、郭敏

省级三等奖 化学化工学院 600

比（竞）赛名称 获奖学生姓名 奖项等级 获奖学生所在学院 奖励金额(元)

烟台大学2015年度省级及以上比（竞）赛获奖学生表彰奖励名单

2015年全国大学生英语竞
赛

刘扬 国家级三等奖 化学化工学院 1000

2015年全国大学生英语竞
赛

晁伟翔 国家级三等奖 化学化工学院 1000

2015年全国大学生英语竞
赛

高萌妤 国家级三等奖 化学化工学院 1000

2015年全国大学生英语竞
赛

吕晓晨 国家级三等奖 化学化工学院 1000

2015年全国大学生英语竞
赛

王镜 国家级三等奖 化学化工学院 1000

2015年全国大学生英语竞
赛

崔子奇 国家级特等奖 环境与材料工程学院 4000

山东省大学生科技文化艺
术节“我为社会主义核心
价值观代言”主题演讲大

赛

尹泽宇 省级三等奖 环境与材料工程学院 600

第十四届山东省大学生科
技文化艺术节“我为社会
主义核心价值观代言”主

题演讲大赛

尹泽宇 省级三等奖 环境与材料工程学院 600

山东省大学生科技文化节
大学生机器人比赛

鲁京超、赵洪宇、
李超飞

省级二等奖 机电汽车工程学院 800

山东省大学生科技文化节
大学生机器人比赛

王昭政、李利强、
潘华卿

省级三等奖 机电汽车工程学院 600

第十四届山东省大学生科
技文化艺术节大学生机器

人大赛

孙衍阳、陈显、张
松

省级二等奖 机电汽车工程学院 800

第十四届山东省大学生科
技文化艺术节大学生机器

人大赛

戚馨予、刘文鹤、
汪菲菲

省级二等奖 机电汽车工程学院 800

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

程标 省级三等奖 机电汽车工程学院 600

"西门子杯"工业自动化挑
战赛（原全国大学生控制

仿真挑战赛）

刘复立、张志浩、
骆凯

省级二等奖 机电汽车工程学院 800

"西门子杯"工业自动化挑
战赛（原全国大学生控制

仿真挑战赛）

李春波、王敦江、
王奇奇

国家级二等奖 机电汽车工程学院 2000

"西门子杯"工业自动化挑
战赛（原全国大学生控制

仿真挑战赛）

张强、王皓楠、王
奇奇

省级二等奖 机电汽车工程学院 800

"西门子杯"工业自动化挑
战赛（原全国大学生控制

仿真挑战赛）

杨帆、冯晴晨、朱
伟

省级二等奖 机电汽车工程学院 800

mailto:%E8%AF%B7%E5%B0%86%E6%AD%A4%E8%A1%A8%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3xsglk@ytu.edu.cn
mailto:%E8%AF%B7%E5%B0%86%E6%AD%A4%E8%A1%A8%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3xsglk@ytu.edu.cn
mailto:%E8%AF%B7%E5%B0%86%E6%AD%A4%E8%A1%A8%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3xsglk@ytu.edu.cn

比（竞）赛名称 获奖学生姓名 奖项等级 获奖学生所在学院 奖励金额(元)

烟台大学2015年度省级及以上比（竞）赛获奖学生表彰奖励名单

"西门子杯"工业自动化挑
战赛（原全国大学生控制

仿真挑战赛）

王超、万超、王喜
龙

省级一等奖 机电汽车工程学院 1000

"西门子杯"工业自动化挑
战赛（原全国大学生控制

仿真挑战赛）

王喜龙、刘复立、
杨文涛

国家级一等奖 机电汽车工程学院 3000

"西门子杯"工业自动化挑
战赛（原全国大学生控制

仿真挑战赛）

王迪、丁翔赛、丛
鹏程

省级一等奖 机电汽车工程学院 1000

"西门子杯"工业自动化挑
战赛（原全国大学生控制

仿真挑战赛）

高双双、王敦江、
李春波

省级一等奖 机电汽车工程学院 1000

"西门子杯"工业自动化挑
战赛（原全国大学生控制

仿真挑战赛）

张在旭、高天烁、
刘金正

省级一等奖 机电汽车工程学院 1000

"西门子杯"工业自动化挑
战赛（原全国大学生控制

仿真挑战赛）

曹淑瑾、王大鹏、
杨文涛

省级一等奖 机电汽车工程学院 1000

"西门子杯"工业自动化挑
战赛（原全国大学生控制

仿真挑战赛）

陈麒麟 、徐新兵、
刘圆圆

省级三等奖 机电汽车工程学院 600

"西门子杯"工业自动化挑
战赛（原全国大学生控制

仿真挑战赛）
丁鑫、李彬、殷彤 省级一等奖 机电汽车工程学院 1000

"西门子杯"工业自动化挑
战赛（原全国大学生控制

仿真挑战赛）

李利强、梁继允、
崔华飞

省级二等奖 机电汽车工程学院 800

“互联网+”大学生创新
创业大赛

范春明、杜兆臣、
刘兆路、张磊磊

省级三等奖 机电汽车工程学院 600

“互联网+”大学生创新
创业大赛

刘申、周红运、赵
晓月、郭新乐

国家级三等奖 机电汽车工程学院 1000

国际大学生iCAN创新创业
大赛（原美新杯中国

MEMS传感器应用大赛）

李春波、石立明、
杨永开

省级三等奖 机电汽车工程学院 600

国际大学生iCAN创新创业
大赛（原美新杯中国

MEMS传感器应用大赛）

刘复立、李宜兵、
孙莹莹、徐强

国家级三等奖 机电汽车工程学院 1000

国际大学生iCAN创新创业
大赛（原美新杯中国

MEMS传感器应用大赛）

陈显、刘纬、孙振
宇、王辉

国家级三等奖 机电汽车工程学院 1000

国际大学生iCAN创新创业
大赛（原美新杯中国

MEMS传感器应用大赛）

王林刚 许超 谷伟东
赵付霞

国家级三等奖 机电汽车工程学院 1000

国际大学生iCAN创新创业
大赛（原美新杯中国

MEMS传感器应用大赛）

郭大山、吴振光、
韩清春、陈子朔

国家级一等奖 机电汽车工程学院 3000

比（竞）赛名称 获奖学生姓名 奖项等级 获奖学生所在学院 奖励金额(元)

烟台大学2015年度省级及以上比（竞）赛获奖学生表彰奖励名单

国际大学生iCAN创新创业
大赛（原美新杯中国

MEMS传感器应用大赛）

李利强、孙衍阳、
高攀、王昭政

国家级三等奖 机电汽车工程学院 1000

全国大学生数学建模竞赛
陈麒麟、吴迪 、朱

正斌
国家级二等奖 机电汽车工程学院 2000

全国大学生数学竞赛 滕焕杰
国家学会级二

等奖
机电汽车工程学院 600

全国大学生数学竞赛 张京旭
国家学会级一

等奖
机电汽车工程学院 1000

全国大学生数学竞赛 孟祥慧
国家学会级二

等奖
机电汽车工程学院 600

全国大学生数学竞赛 高尚东
国家学会级二

等奖
机电汽车工程学院 600

全国大学生数学竞赛 吴亚峰
国家学会级二

等奖
机电汽车工程学院 600

全国大学生先进成图技术
与产品信息建模创新大赛

杨慎亮
国家学会级二

等奖
机电汽车工程学院 600

全国大学生先进成图技术
与产品信息建模创新大赛

王奇
国家学会级二

等奖
机电汽车工程学院 600

全国大学生先进成图技术
与产品信息建模创新大赛

王奇
国家学会级二

等奖
机电汽车工程学院 600

全国大学生先进成图技术
与产品信息建模创新大赛

许超
国家学会级一

等奖
机电汽车工程学院 1000

全国大学生先进成图技术
与产品信息建模创新大赛

於永强
国家学会级二

等奖
机电汽车工程学院 600

全国大学生先进成图技术
与产品信息建模创新大赛

朱志霖
国家学会级一

等奖
机电汽车工程学院 1000

全国大学生先进成图技术
与产品信息建模创新大赛

高瑞
国家学会级二

等奖
机电汽车工程学院 600

全国信息技术应用水平大
赛-第三届欧姆龙杯

翟晓瑞、罗斌、韩
清春

国家学会级二
等奖

机电汽车工程学院 600

全国周培源大学生力学竞
赛

白中豪 国家级三等奖 机电汽车工程学院 1000

全国周培源大学生力学竞
赛

吴亚峰 国家级三等奖 机电汽车工程学院 1000

全国周培源大学生力学竞
赛

杨慎亮 国家级三等奖 机电汽车工程学院 1000

全国周培源大学生力学竞
赛

罗斌 省级二等奖 机电汽车工程学院 800

全国周培源大学生力学竞
赛

王瑞乾 省级三等奖 机电汽车工程学院 600

全国周培源大学生力学竞
赛

汪菲菲 省级三等奖 机电汽车工程学院 600

全国周培源大学生力学竞
赛

赵付霞 国家级三等奖 机电汽车工程学院 1000

比（竞）赛名称 获奖学生姓名 奖项等级 获奖学生所在学院 奖励金额(元)

烟台大学2015年度省级及以上比（竞）赛获奖学生表彰奖励名单

全国周培源大学生力学竞
赛

赵洪宇 省级三等奖 机电汽车工程学院 600

全国周培源大学生力学竞
赛 山东选拔赛

陈文杰 国家级三等奖 机电汽车工程学院 1000

全国周培源大学生力学竞
赛 山东选拔赛

朱正斌 国家级三等奖 机电汽车工程学院 1000

山东省大学生机电产品创
新设计大赛

于文科、王辉、王
前、陈杉

省级三等奖 机电汽车工程学院 600

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

李春波、石立明、
李超飞、程宝飞、

王敦江
省级一等奖 机电汽车工程学院 1000

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

李春波、杨永开、
石立明、张志浩、

王敦江
省级二等奖 机电汽车工程学院 800

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

李春波、张志浩、
石立明、杨永开、

李超飞
省级三等奖 机电汽车工程学院 600

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

李宜兵、孙莹莹、
徐强、杨文涛、骆

省级三等奖 机电汽车工程学院 600

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

葛光成，姚晓凡，
马岳明，马朝勇

省级一等奖 机电汽车工程学院 1000

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

王瑞乾、吴亚峰、
闫芝臣、赵付霞、

省级二等奖 机电汽车工程学院 800

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

万超、郭旭、李春
波、杨永开、罗斌

省级三等奖 机电汽车工程学院 600

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

程宝飞 省级三等奖 机电汽车工程学院 600

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

孙衍阳、高攀、郝
春宇、姬恒、李阳

省级二等奖 机电汽车工程学院 800

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

王奇 省级二等奖 机电汽车工程学院 800

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

刘金海、程宝飞、
曲虹全、王喜龙、

丁琦栋
省级三等奖 机电汽车工程学院 600

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

王笑影、魏政、吴
振光、汪菲菲、孙

雪娇
省级三等奖 机电汽车工程学院 600

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

王林刚 许超 谷伟东
刘聪聪

省级一等奖 机电汽车工程学院 1000

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

鲁京超、王恒、冯
文龙、王硕、刘斌

省级一等奖 机电汽车工程学院 1000

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

郭大山、吴振光、
韩清春、陈子朔

省级一等奖 机电汽车工程学院 1000

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

甄成聪、白中豪、
管振宇、闫家铭、

朱宜龙
省级一等奖 机电汽车工程学院 1000

比（竞）赛名称 获奖学生姓名 奖项等级 获奖学生所在学院 奖励金额(元)

烟台大学2015年度省级及以上比（竞）赛获奖学生表彰奖励名单

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

李利强、王前、王
昭政、尤月战

省级二等奖 机电汽车工程学院 800

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

孙凯、陈乙庆、任
凯、 李春波、闫汝

春
省级二等奖 机电汽车工程学院 800

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

韩清春、郭大山、
魏政、吴振光、王

笑影
省级三等奖 机电汽车工程学院 600

山东省大学生机电产品创
新设计竞赛

管振宇、周子棋、
张松、史瀚琳、肖

杰玲
省级三等奖 机电汽车工程学院 600

山东省物联网创造力大赛
王林刚、许超、谷

伟东、赵付霞
省级一等奖 机电汽车工程学院 1000

山东省物联网创造力大赛
郭大山、吴振光、
韩清春、陈子朔

省级一等奖 机电汽车工程学院 1000

中国机器人大赛暨
RoboCup公开赛

吴振光、亓有超、
刘文鹤、戚馨予

国家学会级二
等奖

机电汽车工程学院 600

中国机器人大赛暨
RoboCup公开赛

王恒、李阳、康开
祥 张圣月

国家学会级一
等奖

机电汽车工程学院 1000

中国机器人大赛暨
RoboCup公开赛

王浩、万超、赵晶
晶、李新康

国家学会级二
等奖

机电汽车工程学院 600

第十四届“挑战杯”全国
大学生课外学术科技作品

竞赛

李春波、石立明、
李超飞、程宝飞、
戚馨予、王慧香、
徐田旺、刘启同

省级三等奖 机电汽车工程学院 600

第十四届“挑战杯”全国
大学生课外学术科技作品

竞赛

刘复立、田昌贵、郑
凯、朱越坤、陈杉、
李温鹏、马露薇

省级三等奖 机电汽车工程学院 600

蓝桥杯 全国软件专业人才
设计与创业大赛

周童晖
国家学会级一

等奖
计算机与控制工程学

院
1000

蓝桥杯 全国软件专业人才
设计与创业大赛

万延鹏
国家学会级二

等奖
计算机与控制工程学

院
600

蓝桥杯 全国软件专业人才
设计与创业大赛

公丕鑫
国家学会级二

等奖
计算机与控制工程学

院
600

蓝桥杯 全国软件专业人才
设计与创业大赛

孙锐
国家学会级二

等奖
计算机与控制工程学

院
600

蓝桥杯 全国软件专业人才
设计与创业大赛

郭嘉捷
国家学会级二

等奖
计算机与控制工程学

院
600

蓝桥杯 全国软件专业人才
设计与创业大赛

杨英明
国家学会级二

等奖
计算机与控制工程学

院
600

蓝桥杯 全国软件专业人才
设计与创业大赛

冉镇东
国家学会级二

等奖
计算机与控制工程学

院
600

第40届ACM-ICPC国际大
学生程序设计竞赛亚洲区

域赛

万延鹏、高广杰、
段伦彪

国家级三等奖
计算机与控制工程学

院 1000

飞思卡尔杯全国大学生智
能车赛

孙纯岭、徐龙壮、
赵静

国家级二等奖
计算机与控制工程学

院 2000

比（竞）赛名称 获奖学生姓名 奖项等级 获奖学生所在学院 奖励金额(元)

烟台大学2015年度省级及以上比（竞）赛获奖学生表彰奖励名单

飞思卡尔杯全国大学生智
能车赛

李新宇、李世刚、
林鲁春

省级一等奖
计算机与控制工程学

院 1000

飞思卡尔杯全国大学生智
能车赛

蒋超超、班训康、
王春苒

省级二等奖
计算机与控制工程学

院 800

飞思卡尔杯全国大学生智
能车赛

郑淑欣、管越、李
文涛

省级二等奖
计算机与控制工程学

院 800

飞思卡尔杯全国大学生智
能车赛

赵波、赵震、闫振
争、杨艳艳

省级二等奖
计算机与控制工程学

院 800

飞思卡尔杯全国大学生智
能车赛

范廷德、龚正阳、
孟婷婷

省级二等奖
计算机与控制工程学

院 800

飞思卡尔杯全国大学生智
能车赛

樊尊皓、王嘉藤、
董亚楠

省级三等奖
计算机与控制工程学

院 600

全国电子设计大赛
谢国庆、王志伟、

王杰
国家级一等奖

计算机与控制工程学
院 3000

全国电子设计大赛
张庆波、张金平、

黄梅燕
省级二等奖

计算机与控制工程学
院 800

全国电子设计大赛
唐万哲、于少远、

宋瑞雪
省级二等奖

计算机与控制工程学
院 800

全国电子设计大赛
王通、秦宇、魏文

胜
省级二等奖

计算机与控制工程学
院 800

全国电子设计大赛
杜章龙、刘飞、杨

君如
省级二等奖

计算机与控制工程学
院 800

全国电子设计大赛
赵中臣、刘营聪、

穆新丽
省级二等奖

计算机与控制工程学
院 800

全国大学生数学建模竞赛
曾祥玉、张宇、蔡

配配
省级三等奖

计算机与控制工程学
院 600

全国大学生数学建模竞赛
尚飞宇、李凯悦、

薛玉洁
省级三等奖

计算机与控制工程学
院 600

挑战杯全国大学生课外学
术科技作品大赛

王晓斌、张佳斌、
袁铭

省级二等奖
计算机与控制工程学

院 800

“西门子杯”工业自动化
挑战赛（原全国大学生控

制仿真挑战赛）

马继勇、郑恒、田
树雪

省级二等奖
计算机与控制工程学

院 800

“西门子杯”工业自动化
挑战赛（原全国大学生控

制仿真挑战赛）

张亚徽、马士强、
张彦波

省级二等奖
计算机与控制工程学

院 800

“西门子杯”工业自动化
挑战赛（原全国大学生控

制仿真挑战赛）

王雁、杨冬丽、刘
一先

省级二等奖
计算机与控制工程学

院 800

“西门子杯”工业自动化
挑战赛（原全国大学生控

制仿真挑战赛）

谢斌、马坤雪、黄
子轩

省级二等奖
计算机与控制工程学

院 800

“西门子杯”工业自动化
挑战赛（原全国大学生控

制仿真挑战赛）

黄瑞霞、姜平刚、
刘阳

省级二等奖
计算机与控制工程学

院 800

比（竞）赛名称 获奖学生姓名 奖项等级 获奖学生所在学院 奖励金额(元)

烟台大学2015年度省级及以上比（竞）赛获奖学生表彰奖励名单

“西门子杯”工业自动化
挑战赛（原全国大学生控

制仿真挑战赛）

韩增鑫、谷家衡、
王彬

省级二等奖
计算机与控制工程学

院 800

“西门子杯”工业自动化
挑战赛（原全国大学生控

制仿真挑战赛）

贺瑜环、李泽琛、
魏冰冰

省级特等奖
计算机与控制工程学

院 2000

“西门子杯”工业自动化
挑战赛（原全国大学生控

制仿真挑战赛）

覃红云、孙凯信、
董明帅

国家级特等奖
计算机与控制工程学

院 4000

“西门子杯”工业自动化
挑战赛（原全国大学生控

制仿真挑战赛）

王晓斌、张佳斌、
袁铭

国家级二等奖
计算机与控制工程学

院 2000

“西门子杯”工业自动化
挑战赛（原全国大学生控

制仿真挑战赛）

温藤野、杨雅蓉、
李文通

国家级二等奖
计算机与控制工程学

院 2000

“西门子杯”工业自动化
挑战赛（原全国大学生控

制仿真挑战赛）
孙一翔、王嘉伟 国家级特等奖

计算机与控制工程学
院 4000

“西门子杯”工业自动化
挑战赛（原全国大学生控

制仿真挑战赛）

宋帅、王惠亮、展
毅等

国家级一等奖
计算机与控制工程学

院 3000

“西门子杯”工业自动化
挑战赛（原全国大学生控

制仿真挑战赛）

樊泽阳、罗啟杰、
刘伟

省级一等奖
计算机与控制工程学

院 1000

全国大学生数学竞赛 魏小梅
国家学会级一

等奖
计算机与控制工程学

院 1000

全国大学生数学竞赛 王国锐
国家学会级二

等奖
计算机与控制工程学

院 600

2015山东省大学生心理健
康节心理短片DV大赛

曹鑫 省级三等奖
计算机与控制工程学

院 600

全国大学生数学建模竞赛
朱正斌、陈麒麟、

吴迪
国家级二等奖 机电汽车工程学院 2000

第十四届“挑战杯”全国
大学生课外学术科技作品
竞赛“智慧城市”专项赛

孙丽程、王文超等 国家级三等奖 建筑学院 1000

第十四届“挑战杯”全国
大学生课外学术科技作品
竞赛“智慧城市”专项赛

魏建男、于正委等 国家级三等奖 建筑学院 1000

2015第七届全国大学生广
告艺术大赛

方晨曦、栾小宇
国家学会级二

等奖
建筑学院 600

第七届全国大学生广告艺
术大赛山东分赛区

黄晓瑜 省级三等奖 建筑学院 600

第七届全国大学生广告艺
术大赛山东分赛区

季冉 省级三等奖 建筑学院 600

第七届全国大学生广告艺
术大赛山东分赛区

郭子璇、陈玉玲 省级三等奖 建筑学院 600

比（竞）赛名称 获奖学生姓名 奖项等级 获奖学生所在学院 奖励金额(元)

烟台大学2015年度省级及以上比（竞）赛获奖学生表彰奖励名单

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

王贻 省级三等奖 经济管理学院 600

第十四届“挑战杯”全国
大学生课外学术科技作品

竞赛

刘娱、王路遥、刘博

、肖恩才、刘亚杰、
王榆钦、宋猛

省级三等奖 经济管理学院 600

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

张茜梦 省级二等奖 人文学院 800

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

王恒 省级三等奖 人文学院 600

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

李霞 省级三等奖 人文学院 600

山东省大学生科技文化艺
术节之传统文化游学线路

设计大赛
穆琛 省级三等奖 人文学院 600

山东省青少年国学
达人挑战赛

高昱 省级二等奖 人文学院 800

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

陈珂 省级一等奖 生命科学学院 1000

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

张思重 省级三等奖 生命科学学院 600

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

杨曼丽 省级三等奖 生命科学学院 600

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

赵玲玲 省级三等奖 生命科学学院 600

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

赵学政 省级三等奖 生命科学学院 600

第十四届山东省大学生科
技文化艺术节微博线上话

题设计运行大赛

徐红照 刘玉琳 朱江
巩赫 周子琳 王怡冰
宋钰 梁圣铭 吴非 高

若然

省级三等奖 生命科学学院 600

美国大学生数学建模竞赛
赵江彦、陈洁、

王超奇
国家级二等奖 数学与信息科学学院 2000

美国大学生数学建模竞赛
刘怀秀、李晓蕤、

张心月
国家级二等奖 数学与信息科学学院 2000

美国大学生数学建模竞赛
赵青春、侯梅梅、

李萍
国家级二等奖 数学与信息科学学院 2000

美国大学生数学建模竞赛
杨文静、曹萌、

 李潇
国家级二等奖 数学与信息科学学院 2000

美国大学生数学建模竞赛
朱仁娟、郭宁、

董吉来
国家级二等奖 数学与信息科学学院 2000

美国大学生数学建模竞赛
张勇、赵晓、

王晓萌
国家级二等奖 数学与信息科学学院 2000

大学生心理原创微博大赛 王亚平 省级二等奖 数学与信息科学学院 800
大学生心理微博原创大赛 张笑笑 省级三等奖 数学与信息科学学院 600
省十四届科技文化艺术节

书画比赛
王颖 省级二等奖 数学与信息科学学院 800

比（竞）赛名称 获奖学生姓名 奖项等级 获奖学生所在学院 奖励金额(元)

烟台大学2015年度省级及以上比（竞）赛获奖学生表彰奖励名单

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

胡艳飞 省级二等奖 数学与信息科学学院 800

全国大学生数学建模竞赛
甄慧鑫、郑亚东、

刘庆烽
国家级一等奖 数学与信息科学学院 3000

全国大学生数学建模竞赛
张冬梅、庄英东、

侯振国
国家级二等奖 数学与信息科学学院 2000

全国大学生数学建模竞赛
王彤彤、杨真真、

时健康
国家级二等奖 数学与信息科学学院 2000

全国大学生数学建模竞赛
岳娜、王爱娥、刘

苗苗
省级一等奖 数学与信息科学学院 1000

全国大学生数学建模竞赛
占求港、杨丰、张

亚灵
省级一等奖 数学与信息科学学院 1000

全国大学生数学建模竞赛
刘传奇、袁晓娜、

方小明
省级一等奖 数学与信息科学学院 1000

全国大学生数学建模竞赛
高莹宛露、龚珍顼

、孙雪
省级一等奖 数学与信息科学学院 1000

全国大学生数学建模竞赛
夏晓璇、李梦雨、

李家东
省级一等奖 数学与信息科学学院 1000

全国大学生数学建模竞赛
白云、陈文晓、张

同同
省级二等奖 数学与信息科学学院 800

全国大学生数学建模竞赛
王晓燕、王亚平、

曹宁
省级二等奖 数学与信息科学学院 800

全国大学生数学建模竞赛
许晓璐、张笑笑、

张艳
省级二等奖 数学与信息科学学院 800

全国大学生数学建模竞赛
徐浩楠、杨秋香、

张倩倩
省级二等奖 数学与信息科学学院 800

全国大学生数学建模竞赛
刘慧新、黄呈城、

张艳芳
省级二等奖 数学与信息科学学院 800

全国大学生数学建模竞赛
王照娜、文娜、李

海洋
省级二等奖 数学与信息科学学院 800

全国大学生数学建模竞赛
张博、张瑞雪、张

力
省级二等奖 数学与信息科学学院 800

全国大学生数学建模竞赛
张之才、王靓、郝

孟可
省级二等奖 数学与信息科学学院 800

全国大学生数学建模竞赛
袭瑞、何萌、王建

斌
省级二等奖 数学与信息科学学院 800

全国大学生数学建模竞赛
咸宏伟、刘旭迪、

宋佳
省级二等奖 数学与信息科学学院 800

全国大学生数学建模竞赛
姜金霞、杨光、周

亮
省级二等奖 数学与信息科学学院 800

全国大学生数学建模竞赛
刘悦、马彤彤、刁

宏彬
省级二等奖 数学与信息科学学院 800

全国大学生数学建模竞赛
王雅新、王丹、杨

文龙
省级三等奖 数学与信息科学学院 600

全国大学生数学建模竞赛
唐慧娜、李娜、王

梦甲
省级三等奖 数学与信息科学学院 600

比（竞）赛名称 获奖学生姓名 奖项等级 获奖学生所在学院 奖励金额(元)

烟台大学2015年度省级及以上比（竞）赛获奖学生表彰奖励名单

全国大学生数学建模竞赛
李海波、李季鸿、

郭志强
省级三等奖 数学与信息科学学院 600

全国大学生数学建模竞赛
邵媛、王春燕、黄

柔星
省级三等奖 数学与信息科学学院 600

2015年全国大学生英语竞
赛

曲陆静 国家级二等奖 土木工程学院 2000

山东省第十四届科技文化
艺术节书法竞赛

罗宗健 省级三等奖 土木工程学院 600

山东省第十四届科技文化
艺术节建筑信息模型

(BIM)技能大赛

王慧言、张杨、孟
令凯、贾敏丽、鞠

易东
省级一等奖 土木工程学院 1000

山东省第十四届科技文化
艺术节建筑信息模型

(BIM)技能大赛

陈言言、张立霞、
张伟、韩士龙、孙

毅
省级一等奖 土木工程学院 1000

山东省第十四届科技文化
艺术节建筑信息模型

(BIM)技能大赛

王宇、齐晓雪、常
鑫、陆炜佳、郝英

杰
省级二等奖 土木工程学院 800

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

张恩博 省级二等奖 土木工程学院 800

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

郭文 省级三等奖 土木工程学院 600

省十四届科技文化艺术节
羽毛球比赛

团队（李同振、刘
畅、赵伟、黄釉辉
、李永聪、闵琪、
薛艳、 李少锦、潘

媛辰、庞少翔）

省级一等奖 土木工程学院 1000

第十四届山东省大学生科
技文化节大学生摄影大赛

殷子健 省级二等奖 土木工程学院 800

2015年全国大学生英语竞
赛

孙金凤 国家级一等奖 外国语学院 3000

2015年全国大学生英语竞
赛

吴荻 国家级一等奖 外国语学院 3000

2015年“威海南海新区”
第三届山东省大学生创意

文化节摄影艺术大赛
李果哥 省级一等奖 外国语学院 1000

第十四届山东省大学生科
技文化艺术节大学生羽毛

球大赛
团体 薛艳 省级一等奖 外国语学院 1000

第十四届山东省大学生科
技文化艺术节山东省大学

生英语风采大赛
龚颖 省级三等奖 外国语学院 600

“外研社杯”全国英语写
作大赛

付金龙 省级三等奖 外国语学院 600

山东省大学生科技外语大
赛（专业组）

魏明慧 省级一等奖 外国语学院 1000

比（竞）赛名称 获奖学生姓名 奖项等级 获奖学生所在学院 奖励金额(元)

烟台大学2015年度省级及以上比（竞）赛获奖学生表彰奖励名单

省十四届科技文化艺术节
书画比赛

唐竹清 省级二等奖 药学院 800

省十四届科技文化艺术节
剪纸大赛

梁天月 省级一等奖 药学院 1000

第十四届山东省大学生科
技文化艺术节山东省大学

生校园歌手大赛
潘祖锋 省级二等奖 音乐舞蹈学院 800

第十四届山东省大学生科
技文化艺术节舞蹈大赛

《浪里人》卫鹏、
仇科航、张凯凯、
范建强、李冬、王
甲昌、王韶杰、马
国辉、田国威、龙
凯、丁兴达、张兵
建、司鹏飞、韩涛
、曾晓晨、宗明帝

省级一等奖 音乐舞蹈学院 1000

第十四届山东省大学生科
技文化艺术节舞蹈大赛

《我等你》刘鑫、
李佳、李珊珊、刘
通、杨文、苗彤、
董琦、田欢、赵洁
、王冬琪、韩怡颖
、郑雅文、吴碧芸

省级三等奖 音乐舞蹈学院 600

	烟大校发〔2016〕2号关于给予邰梦圆等575名同学表彰奖励的决定
	烟大校发〔2016〕2号关于给予邰梦圆等575名同学表彰奖励的决定--附件
	Sheet1